
 

 

 

Determina del Presidente 

Approvazione modifiche Call e Allegato I – Regolamento Call for Ideas 

“BOOST YOUR IDEAS 2024”   

Dai la spinta alla tua idea d’innovazione digitale 
 

 

 

Il Presidente di Lazio Innova S.p.A. 

 

 

VISTO 

 

Il Progetto della Regione Lazio “Potenziamento Spazio Attivo” a valere sui fondi del Programma Regionale Lazio FESR 

2021/2027 - Obiettivo Specifico 1.a.3 Rafforzare la crescita sostenibile e la competitività delle PMI e la creazione di posti di 

lavoro nelle PMI, anche grazie agli investimenti produttivi, trasmesso da Lazio Innova ai competenti uffici regionali con nota 

Prot. 0011580 del 22-03-2024; 

 

che una delle linee di intervento ha l’obiettivo di favorire il rinnovamento del tessuto imprenditoriale regionale 

attraverso la nascita e lo sviluppo di nuove iniziative imprenditoriali, in particolar modo innovative (Misura A), e lo 

persegue rafforzando i percorsi di tutoraggio e di pre-accelerazione gestiti da Spazio Attivo; 

 

che con determina del Presidente del 06/06/2024 è stata approvata la scheda progetto “Boost Your Ideas 2024 - Dai 

la spinta alla tua idea d’innovazione digitale” ed il relativo budget in servizi e premi in denaro, oltre alla Call e relativi 

allegati, tra cui Allegato I – Regolamento; 

 

che con determina del Presidente del 23/07/2024 è stata prorogata la Prima scadenza della Call alle ore 12:00 AM del 

26 agosto 2024. 

 

CONSIDERATO   

Che con determina del Presidente del 29/09/2024 è stata pubblicata la graduatoria che indica le 45 Proposte con 

punteggio più alto della Prima scadenza; 

che le Proposte beneficeranno di un percorso intensivo di coaching e mentoring della durata di 6 settimane; 

che si intende dare ampia diffusione dell’opportunità ed offrire la più ampia possibilità di partecipazione ai soggetti 

interessati posticipando i termini di apertura e di chiusura per la presentazione delle Proposte di Soluzioni Innovative 

della Seconda scadenza della Call Boost Your Ideas 2024; 

 

  



 
 
 
 

 

 

che la Call e relativi allegati sono stati pubblicati sulla pagina di progetto https://boostyourideas.lazioinnova.it/ 

prevedendo che la presentazione delle Proposte di Soluzioni Innovative per la Seconda scadenza potesse essere 

effettuata dal 17 ottobre 2024 al 5 dicembre 2024; 

che la Call prevede all’art.6 che Lazio Innova si riserva la facoltà di modificare o prorogare i termini delle candidature. 

 

RITENUTO  

 
Opportuno prorogare i termini di apertura e di chiusura per la presentazione delle Proposte di Soluzioni Innovative 

della Seconda scadenza della Call Boost Your Ideas 2024. 

 
DETERMINA  

 
Di approvare la modifica dei termini per la presentazione delle Proposte di Soluzioni Innovative della Seconda scadenza: 

apertura dalle ore 09:00 AM del 12 dicembre 2024, chiusura alle ore 12:00 AM del 27 gennaio 2025 (Art. 4 della Call 

for Ideas “Boost Your Ideas 2024” e Art. 6 Allegato I-Regolamento “Modalità di presentazione delle candidature”). 

 

 

 

Il Presidente 

Francesco Marcolini 

 

 

 
Direzione Operativa Spazio Attivo e Open Innovation 

Il Direttore 

Luigi Campitelli 

 

 

 

 

 

 

 
EDR 

https://boostyourideas.lazioinnova.it/

		2024-10-08T14:28:40+0000
	LUIGI ALFONSO CAMPITELLI


		2024-10-09T14:29:29+0000
	Francesco Marcolini




